公 告
注销公告

海盐县汇丰农牧有限公司经股

东会决议解散本公司，请债权人自

接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之

日起 45 日内，向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其为没有

提出要求。清算组成员：陈勤、阎克

婷，清算组负责人：陈勤。

海盐县汇丰农牧有限公司

2018 年 8 月 8 日

丽水市丰翔公路养护有限公司注销

公告

本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面

通知书之日起 30 日内，未接到通知

书的自本公告之日起 45 日内，向公

司清算组申报债权登记，逾期不申

报的视其为没有提出要求。

长兴县振兴服装材料有限公司注销

公告

本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书

面通知书之日起 30 日内，未接到通

知书的自本公告之日起 45 日内，向

公司清算组申报债权登记，逾期不

申报的视其为没有提出要求。

庆元县海川农业发展有限公司注销

公告

本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书

面通知书之日起 30 日内，未接到通

知书的自本公告之日起 45 日内，向

公司清算组申报债权登记，逾期不

申报的视其为没有提出要求。

清算公告

湖州晴川物资贸易有限公司股

东会已决议解散本公司，请债权人

自接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之

日起 45 日内，向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其为没有

提出要求，特此公告。

杭州青山纸业有限公司注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本公

司书面通知书之日起 30 日内，未接

到通知书的自本公告之日起 45 日

内，向公司清算组申报债权登记，逾

期不申报的视其为没有提出要求。

建德市峰坞家庭农场有限公司注销

清算公告

本公司股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公司

书面通知书之日起 30 日内，未接到

通知书的自本公告之日起 45 日内，

向公司清算组申报债权登记，逾期

不申报的视其为没有提出要求。

注销公告

建德市地籍管理所依据《事业

单位登记管理暂行条例》，经举办单

位同意，拟向事业单位登记管理机

关申请注销登记，现已成立清算

组。请债权人自 2018 年 8 月 8 日起

90 日内向本单位清算组申报债权。

特此公告

2018 年 8 月 8 日

淳安老石文化创意有限公司注销清

算公告

淳安老石文化创意有限公司注

销清算公告：本公司股东（出资人）

已决定解散本公司，请债权人自接

到本公司书面通知书之日起三十日

内，未接到通知书的自本公告之日

起四十五日内，向公司清算组申报

债权登记，逾期不申报的视其为没

有提出要求。

解散公告

本公司出资人已决议解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通

知书之日起三十日内，未接到通知

书的自本公告之日起四十五日内，

向公司清算组申报债权登记，逾期

不申报的视其为没有提出要求。

绍兴上虞宏特照明电子有限公司

减资公告

浙江圣世机械有限公司根据

2018 年 8 月 7 日股东决定，拟将注册

资本从 1500 万元减至 1000 万元，现

予以公告。债权人可自公告之日起

45 日内有权要求本公司清偿债务或

提供担保，特此公告。

浙江圣世机械有限公司

解散清算公告

绍兴市鹏成装饰设计有限公司

股东会于 2018 年 8 月 1 日决议解

散，并于同日成立了公司清算组。

请公司债权人于本公告发布之日起

45 日内，向本公司清算组申报债

权。联系人: 朱杰峰，联系电话:
17706557810，地址: 浙江省绍兴市

越城区二环北路 56-60 号（装饰商

城）东四楼家装区 4012 号，邮编:
312000。

绍兴市鹏成装饰设计有限公司清算组

解散清算公告

绍兴壹路盈网络科技有限公司

股东于 2018 年 8 月 6 日决定解

散，并于同日成立公司清算组。请

公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。

联系人：张云强，联系电话

18258415650，地址：浙江省绍兴市

越城区国茂大厦 1502 室-11，邮编：

312000
绍兴壹路盈网络科技有限公司清算组

清算公告

台州顺捷投资有限公司，统一

社会信用代码：

91331021325529535F，拟向企业登记

主管机关申请注销登记，请债权人

于公告之日起 45 日内向本企业清

算小组申报债权，清算组负责人：周

朝鸣，清算组成员：卢飞郎、周朝鸣，

特此公告。

台州顺捷投资有限公司

2018 年 8 月 8 日

解散清算公告

经宁海十二碗农业开发有限公

司股东会决议，决定解散公司，成立

公司清算组。请公司债权人于本公

告发布之日起 45 日内，向本公司清

算组申报债权。联系人:张德辉，联

系电话: 15990565685，地址：宁海县

茶院乡许民村，邮编：315000。

宁海十二碗农业开发有限公司清算组

解散清算公告

经宁波瑞通保险代理有限公司

股东会决议，决定解散公司，成立公

司清算组。请公司债权人于本公告

发布之日起 45 日内，向本公司清算

组申报债权。联系人: 葛文忠，联

系电话: 15867333128，地址：宁海县

跃龙街道兴宁中路 278 号，邮编：

315000。

宁波瑞通保险代理有限公司清算组

解散公告

诸暨若施电子商务有限公司股

东会于 2018 年 7 月 27 日决议解散公

司，并于同日成立了公司清算组。

请债权人自公告之日起 45 日内向

本公司清算组申报债权。特此公

告。联系人：寿夏晖，电话：

18248442288。

解散清算公告

诸暨市义源粮食专业合作社成

员大会于 2018 年 8 月 6 日决议解散

合作社，并于同日成立了清算组。

请合作社债权人于公告发布之日起

45 日内，向本合作社清算组申报债

权。联系人：俞越峰，联系电话：

13758589167。

诸暨市义源粮食专业合作社

解散清算公告

宁波蓝轩电器有限公司股东决

定解散，并成立了公司清算组。请

公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。

联系人:陈丹红，联系电话:
13968225063。

宁波蓝轩电器有限公司清算组

绍兴丹澳纺织品有限公司减资公告
根据 2018 年 8 月 6 日股东会决

议，绍兴丹澳纺织品有限公司拟将

注册资本从 100 万元减至 20 万元，

现予公告，债权人可自公告之日起

45 日内要求本公司清偿债务或提供

担保。

绍兴丹澳纺织品有限公司

2018 年 08 月 06 日

刊登
中缝
广告
孙老师

18657129611

公 告
龙游良上电脑商行不慎遗失龙

游县工商行政管理局 2013 年 10 月 9
日核发的注册号为 330825605056122
的营业执照正、副本，特此声明作
废。

江山市鑫泰建设有限公司龙游
分公司不慎遗失龙游县市场监督管
理局 2014 年 4 月 10 日核发的注册号
为 330825000041246 的营业执照正、
副本，特此声明作废。

慈溪市周巷镇长利橱柜加工厂
遗失由慈溪市市场监督管理局 2011
年 1 月 7 日核发的统一社会信用代
码 92330282MA2EH0RQ02 的营业执
照正副本，声明作废。

绍兴市鹏成装饰设计有限公司
遗失由绍兴市越城区市场监督管理
局 2017 年 11 月 21 日核发的统一社
会信用代码 91330602MA29EUBH6Q
的营业执照副本，声明作废。

绍兴市海藻文化传媒有限公司
遗失由绍兴市越城区市场监督管理
局 2018 年 6 月 4 日核发的统一社会
信用代码 91330602MA2BETMY4N
的营业执照正本，声明作废。

绍兴环吉纺织品有限公司遗失
开户许可证，核准号
J3371005505001，声明作废。

绍兴环吉纺织品有限公司遗失
机构信用代码证，代码
G10330621005505000，声明作废。

杭州余杭区余杭街道遇见美甲
店遗失由杭州市余杭区市场监督管
理局 2016 年 9 月 26 日核发的注册号
330184600927135 的营业执照副本，
声明作废。

杭州余杭区仁和镇丝艺五金制
品厂遗失开户许可证，核准号
J3310021430801，开户行：浙江杭州
余杭农村商业银行股份有限公司塘
栖支行，声明作废。

遗失 2016 年 8 月 1 日由仙居县
市场监督管理局核发的台州意园新
材料科技有限公司营业执照副本，
统一社会信用代码
91331024307695804R，声明作废。

浙江徐越工程设备有限公司遗
失由长兴县工商行政管理局 2017
年 12 月 12 日核发的统一社会信用
代码 91330522MA2B3P072G 的营业
执照副本，声明作废。

安吉普菲克医疗用品有限公司
遗失由安吉县市场监督管理局 2018
年 3 月 2 日核发的统一社会信用代
码 91330523MA2B42JT65 的营业执
照正副本，声明作废。

安吉县梅溪镇集体资产经营有
限公司遗失由安吉县市场监督管理
局 2014 年 5 月 4 日核发的注册号
330523000009843 的营业执照正副
本，声明作废。

安吉县梅溪镇集体资产经营有
限公司遗失税务登记证正副本，税
号 330523704470772，声明作废。

嘉兴一呼百应网络科技有限公
司遗失公章 1 枚，声明作废。

长兴瑞林建材经营部遗失由长
兴县工商行政管理局 2011 年 11 月
24 日核发的注册号
330522670145146 的营业执照正本，
声明作废。

安吉县百盛中介服务部遗失由
安吉县市场监督管理局 2015 年 9 月
1 日核发的注册号 330523000102300
的营业执照正副本，声明作废。

叶修丰遗失长兴县市场监督管
理局 2013 年 12 月 31 日核准的""长
兴二界岭叶修丰饭店"个体工商户
营业执照(注册号：330522650018310)
副本。声明作废！

丽水市莲都区享云通讯器材经
营部遗失公章 1 枚，声明作废。

长兴水口英豪家具商行遗失由
长兴县市场监督管理局 2013 年 8 月
13 日核发的统一社会信用代码
92330522MA2F86WD4Y 的营业执照
正副本，声明作废。

长兴夹浦凤磊棋牌室遗失由长
兴县工商行政管理局 2014 年 10 月
20 日核发的注册号
330522600078086 的营业执照正本，
声明作废。

周仁杰遗失由湖州市吴兴区市
场监督管理局 2012 年 3 月 20 日核发
的注册号 330506600210611 的营业
执照正副本，声明作废。

湖州织里贝袖服饰有限公司遗
失由湖州市吴兴区市场监督管理局
2016 年 4 月 6 日核发的统一社会信
用代码 9133050233699239XP 的营业
执照正副本，声明作废。

浙江卓正景观工程有限公司长
兴分公司遗失由长兴县工商行政管
理局 2010 年 5 月 12 日核发的注册号
330522000051156 的营业执照正副
本，声明作废。

缙云县云兰家庭农场遗失税务
登记证副本一份，税号为：
331122071638626,声明作废。

缙云县浩通快递有限公司新区
分公司遗失缙云县市场监督管理局
2016 年 8 月 22 日核发的统一社会信
用代码为：91331122MA28J69F8P 的
营业执照正本一份，声明作废。

安吉县横路卫文竹拉丝厂遗失
由安吉县工商行政管理局 2011 年
12 月 30 日核发的注册号
330523600026331 的营业执照正本，
声明作废。

长兴雄雅显昌盛纺织有限公司
遗失由长兴县工商行政管理局 2017
年 11 月 3 日核发的统一社会信用代
码 91330522MA2B3CYW8K 的营业
执照正本，声明作废。

安吉递铺美迪副食品便利店遗
失由安吉县市场监督管理局 2012
年 3 月 16 日核发的统一社会信用代
码 92330523MA2F4NT704 的营业执
照正副本，声明作废。

安吉递铺小于八童装店遗失由
安吉县市场监督管理局 2018 年 4 月
17 日核发的统一社会信用代码
92330523MA2B4BGL6H 的营业执照
正副本，声明作废。

遗失仙居县良木花卉园艺场公
章一枚，编码：3310240122710，声明
作废。

沈卓遗失税务登记证正副本，税
号 33052319760110092101，声明作
废。

南浔练市农厨饭店（税号
52250219810117482851）遗失金税盘
一个，盘号 661735838662，声明作
废。

金华市智慧龙翔防火门厂遗失
公章 1 枚，声明作废。

丽水祥瑞鞋材科技有限公司遗
失由青田县市场监督管理局 2017
年 3 月 10 日核发的统一社会信用代
码 91331121MA28JM7KXF 的营业执
照副本，声明作废。

丽水祥瑞鞋材科技有限公司遗
失公章 1 枚；财务专用章 1 枚，声明
作废。

遗失 2017 年 2 月 28 日由玉环县
市场监督管理局核发的玉环大麦屿
玉源轩茶室营业执照正副本各一
本，统一社会信用代码：
92331021MA28HTTT10，声明作废。

台州市黄岩博信模配商行遗失
公章 1 枚，编号 3310030112139，声明
作废。

桐乡市大麻陈兴食品超市遗失
由桐乡市工商行政管理局 2012 年
11 月 14 日核发的注册号
330483650027019 的营业执照正本，
声明作废。

海盐县飞宇标准件厂遗失由海
盐县市场监督管理局 2016 年 1 月 12
日核发的统一社会信用代码
91330424730322423Y 的营业执照正
本，声明作废。

桐乡市大麻坤明钢材经营部遗
失由桐乡市市场监督管理局 2011
年 9 月 6 日核发的统一社会信用代
码 92330483MA2EYDUY38 的营业
执照正副本，声明作废。

嘉兴力昇商贸有限公司遗失开
户许可证，核准号 J3350008712301，
声明作废。

桐乡市乌镇老唐副食品超市遗
失由桐乡市工商行政管理局 2012
年 4 月 5 日核发的注册号
330483630038157 的营业执照正本，
声明作废。

嘉兴锌锌贸易有限公司遗失公
章 1 枚，声明作废。

海盐县武原米安斯迪服装店遗
失由海盐县市场监督管理局 2017
年 7 月 5 日核发的统一社会信用代
码 92330424MA29GADY4E 的营业执
照副本，声明作废。

龙游红仙豆腐坊不慎遗失龙游
县市场监督管理局 2016 年 12 月 30
日核发的统一社会信用代码为
92330825MA28FD2407 的营业执照
正、副本，特此声明作废。

遗失声明
本人方学撑不慎遗失土地证一

本，坐落于浦坝港镇下洋墩村，土地
面积为 34 平方米，用途为农村宅基
地，土地证号为三集用(1994)字第
01214171 号，现声明作废。该不动
产上不存在他项权利。如有不实由
本人承担一切法律责任。

声明人（签章）：方学撑
2018 年 8 月 8 日

刊登中缝广告孙老师

18657129611